

Ansættelser

2022 - Juniorkonsulent i Ingerfair

Uddannelser

2023 - Cand. Scient. Soc., Københavns Universitet

2019 - 2023 Ba. Scient. Soc., Københavns Universitet

Frivilligt arbejde

2021 - 2022 Frivillig i studiecafeen, CSS, Københavns Universitet

2013 - 2018 Gymnastikinstruktør i Silkeborg Gymnastikforening

Erfaring på feltet

Jeg arbejder med at evaluere og indsamle viden i forbindelse med de projekter, som Ingerfair gennemfører. Dette arbejde omfatter både kvantitative- og kvalitative tilgange samt deskresearch på forskellige områder, som eksempelvis trivsel og arbejdsmiljø, samt udvikling af nye bæredygtige frivillige platforme og understøttelse af allerede eksisterende frivilligmiljøer.

Jeg har erfaring med at designe og gennemføre diverse undersøgelser af medarbejdere og frivillige, samt af samspillet mellem disse.

Referencer

Nyreforeningen og Bedre Psykiatri, "TRAVL - frivilligundersøgelse; Sådan sætter du fokus på trivsel og arbejdsmiljø i organisationen" (april 2022 – juni 2022)

Jeg stod for vidensindsamlingen i Nyreforeningens og Bedre Psykiatris trivselsundersøgelse blandt de frivillige i deres medlemsforeninger.

Undersøgelserne er en del af projekt; *Nye organiseringsformer skal give nye muligheder for lokalt engagement*, der er igangsat af Ingerfair i samarbejde med foreningerne Bedre Psykiatri, Nyreforeningen og Høreforeningen. Udover at indsamle viden kvantitativt, efterbehandlede jeg også data gennem spørgeskemaundersøgelsen; TRAVL, der spørger ind til de frivilliges motivation og trivsel. På baggrund af dette har jeg udarbejdet en rapport til Bedre Psykiatri og Nyreforeningen, der fokuserer på, hvordan den eksisterende frivillighed kan styrkes hos Bedre Psykiatri og Nyreforeningen.

Derudover har jeg foretaget telefoninterviews med potentielle frivillige. Disse fokuserede på, hvordan Bedre Psykiatri og Nyreforeningen kan skabe nye indsatser for nye målgrupper af potentielle frivillige. Læs mere om projektet [HER](#)

"Frivilligundersøgelsen 2022 - En kortlægning af frivilliges motivation, tilfredshed og trivsel" (2022-23)

Jeg har, i samarbejde med en kollega, stået for databearbejdelse, analyse og udarbejdelse af den endelige rapport. Ligeledes har jeg stået for en del af dataindsamlingen.

I Frivilligundersøgelsen 2022 indgår besvarelser fra 2.340 frivillige fra 27 forskellige organisationer. Undersøgelsen har et særligt fokus på, hvad der er vigtigt for frivilliges tilbøjelighed til at anbefale andre at være frivillige i deres organisation.

Sammenholdt med Frivilligundersøgelsen 2021 udbygger vi analysen af ambassadørskab med nye fokuspunkter, for at få et endnu bedre afsæt til at forstå, hvad der er vigtigt for frivilliges tilbøjelighed til at anbefale andre at være frivillige. Derudover stiller undersøgelsen også skarpt på forskelle og ligheder ved de fem generationer i frivilligheden: Generation Mellemlig, Generation Babyboomer, Generation X, Generation Y og Generation Z.

Læs Frivilligundersøgelsen 2022 [HER](#)